atualizada pelos índices do TJSP para a data da abertura do leilão que 

deverá ser ofertado diretamente na plataforma através da internet. 

Bens: 

Lote 01) Retirado. 

Lote 02) Retirado. 

Lote 03) Terreno situado nesta cidade e 2 Subdistrito, na antiga 

Fazenda Sobradinho, com a área de sessenta e dois mil trezentos e 

sete (62.307) m² e quatro (44) centímetros, dentro das seguintes 

divisas e confrontações: começa no marco 1, cravado no canto das 

divisas com o remanescente de Yolanda Franco Vampré, seguindo em 

41 20’ NE, na distância de trezentos e setenta e dois (372) metros 

até o marco 2, confrontando com a gleba 6; do marco 2, segue no 

rumo 80 05’ NW, na distância de cem (100) metros até encontrar o 

marco 4; daí vira à direita, rumo 80 15’ NW, na distância de cento e 

cinquenta (150) metros, dividindo – desde o marco 2, até este ponto 

com a Fundação Karnig Bazarian; aí deflete à esquerda e segue em 

trezentos e treze (313) metros e cinquenta e seis (56) centímetros, 

até encontrar o ponto 1, dividindo com o remanescente de Yolanda 

Franco Vampré; Matrícula: 55.866 do Cartório de Registro de Imóveis 

de Itapetininga-SP; Ônus: Consta na Av.2 arrolamento fiscal do 

processo nº 10855.001453/2001-45;